
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

31.05.2022 №A-2021

О результатах Всероссийского экологического конкурса «Пернатые друзья»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
экологического конкурса «Пернатые друзья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1

Коллективная 
работа 
группы 
"Колокольчик"

Минвалеела 
Лилия 
Миниахметовна

Кормим птиц зимой 3 место ДП-2021-
83967

2 Егорова Олеся
Пузанова 
Ирина 
Александровна

Аист в гнезде 1 место ДП-2021-
84078

3 Сазонова 
Александра

Довбня 
Светлана 
Владимировна

"Удивительные птицы" 1 место ДП-2021-
84465

4 Разлуго 
Елизавета

Шот Галина 
Дмитриевна Воробышки 1 место ДП-2021-

84501

5 средняя 
группа №1

Иващенко 
Елена 
Викторовна

«Птицы в воздухе парят-нам весну 
встречать велят» 1 место ДП-2021-

85187

6 Юдин Клим Горина Ольга 
Николаевна БЕЛЫЙ ЛЕБЕДЬ У ПРУДА 1 место ДП-2021-

85328

7 Чиркова Кира
Тихонов 
Николай 
Герасимович

Птичий разговор 1 место ДП-2021-
85578



8 Суворов 
Вадим

Тихонов 
Николай 
Герасимович

Мудрая сова 1 место ДП-2021-
85729

9 Мутчаев Амир
Лепшокова 
Насихат 
Далхатовна

Мои пернатые друзья 2 место ДП-2021-
85784

10 Брюзгина 
Александра

Верёвченко 
Людмила 
Анатольевна

Совушка 2 место ДП-2021-
85785

11 Богдан 
Иванов

Анастасия 
Викторовна 
Иванова

Экологический конкурс " Пернатые 
друзья" 1 место ДП-2021-

85827

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


